© 2014 Shure Incorporated
27A23051 (rev. 1)
Printed in China
PSM® Antenna Combiner
PA411
USER GUIDE
Le Guide de l’Utilisateur
Guia del Usuario

PA411, usando cabos coaxiais BNC.
POWER INPUT POWER OUT RF ANTENNA INPUTS
P3T
MONO/STEREO-MX LINE/AUX LEFT/CH.1 IN RIGHT/CH.2 INL - LOOP OUT - R ANTENNAPOWER
MONO/STEREO-MX LINE/AUX LEFT/CH.1 IN RIGHT/CH.2 INL - LOOP OUT - R ANTENNAPOWER
MONO/STEREO-MX LINE/AUX LEFT/CH.1 IN RIGHT/CH.2 INL - LOOP OUT - R ANTENNAPOWER
MONO/STEREO-MX LINE/AUX LEFT/CH.1 IN RIGHT/CH.2 INL - LOOP OUT - R ANTENNAPOWER
17
Acessórios Opcionais e Peças de
Substituição
Cabo de Distribuição de Alimentação "1 para 4" PS411-PC
Cabo Coaxial BNC-BNC de 2 pés UA802
Cabo Coaxial BNC-BNC de 6 pés UA806
Cabo Coaxial BNC-BNC de 25 pés UA825
Cabo Coaxial BNC-BNC de 50 pés UA850
Cabo Coaxial BNC-BNC de 100 pés UA8100
Fonte de alimentação PS45
Adaptador de Antepara 95A8994
Antena de 1/4 de Onda (774 a 952 MHz) UA400
Antena de 1/4 de Onda (470 a 752 MHz) UA400B
Antena de 1/2 onda (470 a 530 MHz) UA8-470-530
Antena de 1/2 onda (500 a 560 MHz) UA8-500-560
Antena de 1/2 onda (518 a 578 MHz) UA8-518-578
Antena de 1/2 onda (518 a 582 MHz) UA8-518-582
Antena de 1/2 onda (518 a 598 MHz) UA8-518-598
Antena de 1/2 de Onda (554 a 590 MHz) UA8-554-590
Antena de 1/2 de Onda (554 a 626 MHz) UA8-554-626
Antena de 1/2 de Onda (554 a 638 MHz) UA8-554-638
Antena de 1/2 de Onda (578 a 638 MHz) UA8-578-638
Antena de 1/2 de Onda (596 a 668 MHz) UA8-596-668
Antena de 1/2 de Onda (596 a 698 MHz) UA8-596-698
Antena de 1/2 de Onda (596 a 714 MHz) UA8-596-714
Antena de 1/2 de Onda (600 a 666 MHz) UA8-600-666
Antena de 1/2 de Onda (626 a 698 MHz) UA8-626-698
Antena de 1/2 de Onda (638 a 698 MHz) UA8-638-698
Antena de 1/2 de Onda (670 a 742 MHz) UA8-670-742
Antena de 1/2 de Onda (710 a 790 MHz) UA8-710-790
Antena de 1/2 de Onda (740 a 814 MHz) UA8-740-814
Antena de 1/2 de Onda (750 a 822 MHz) UA8-750-822
Antena de 1/2 de Onda (774 a 865 MHz) UA8-774-865
Certificações
INFORMAÇÕES SOBRE A LICENÇA
Licença: Em determinados locais, pode ser necessário obter uma
autorização ministerial para operar este equipamento. Consulte